



Kundtel: 0708149615

Arbete påbörjas: 2024-10-28 7.00

FUNDI AB
BERGSLAGSGATAN 6



411 04 GÖTEBORG



Referens:

Chassinr: XLRAEM3700G094357

Tel: 031-580990

Reg-nr
JMO833

Märke-Modell
DA FA CF280I

År Mätst
16 296393

Arbetsorder: 28050 Skapad: 24-10-22 Bokad till: 24-10-28

Nummer	Beskrivning	Antal	Apris	Belopp
--------	-------------	-------	-------	--------

JOB 1

Kundanmärkning
Service

Åtgärd

Byt utav samtliga filter, tömning och påfyllning utav motorolja samt byt oljepluggpackning, växellåda och bakaxelolja kontrol(OK).

	ARBETSKOSTNAD		5735.00	
	SUMMA ARBETE			5735.00
1927474	FILTER	1.0	1200.00	1200.00
2142288	FILTER	1.0	947.00	947.00
1933741	AIR FILTER ELEMENT	1.0	2231.00	2231.00
1953595	AIR FILTER ELEMENT	1.0	772.00	772.00
1707316	SEALING RING	1.0	56.00	56.00
1399494	OIL FILTER ELEMENT	1.0	393.00	393.00
1707078	FUEL FILTER,ELEMENT	1.0	982.00	982.00
1814637	FUEL FILTER,ELEMENT	1.0	519.00	519.00
602169969	TITAN CARGO MAX II	25.0	125.00	3125.00
	SUMMA MATERIEL 10225.00			
	TILLSATSMATERIEL			401.45
28	MILJÖAVGIFT MOTOROLJA	25.0	5.90	147.50
	SUMMA JOBB 1 EXKL MOMS 16508.95			
	SUMMA JOBB 1 INKL MOMS 20636.19			

JOB 2

Kundanmärkning
Fönsterhissen höger sida pris förslag

Åtgärd

demont utav dörr panelen,högtalarnas panel,glasskivan, fönsterhiss mekanismen vilken var trasig.
mont utav nya fönsterhiss mekanism, glasskivan och paneler.



Kundtel: 0708149615

Arbete påbörjas: 2024-10-28 7.00

FUNDI AB
BERGSLAGSGATAN 6



411 04 GÖTEBORG



Referens:

Chassinr: XLRAEM3700G094357

Tel: 031-580990

Reg-nr
JMO833

Märke-Modell
DA FA CF280I

År Mätst
16 296393

Nummer	Beskrivning	Antal	Apris	Belopp
	ARBETSKOSTNAD		2775.00	
	SUMMA ARBETE			2775.00
2148562	WINDOW OPERATION	1.0	10449.00	10449.00
	SUMMA MATERIEL 10449.00			
	TILLSATSMATERIEL			194.25
	SUMMA JOBB 2 EXKL MOMS 13418.25			
	SUMMA JOBB 2 INKL MOMS 16772.81			

JOBB 3

Kundanmärkning

Kontrollera batteriet

Åtgärd

Bilen startade ej vid inkörning, gick och starta med laddning.
Testade batterierna vilken visade att batterierna är dåliga och måste bytas.
Dmont utav batteri kabblar och batterifäste mont två nya batterier, bilen startade utan problem.

	ARBETSKOSTNAD		2035.00	
	SUMMA ARBETE			2035.00
15750092TE0777	STARTBATTERI TE0777	2.0	4428.00	8856.00
	SUMMA MATERIEL 8856.00			
	TILLSATSMATERIEL			142.45
	SUMMA JOBB 3 EXKL MOMS 11033.45			
	SUMMA JOBB 3 INKL MOMS 13791.81			

JOBB 4

Kundanmärkning

Kontroll belysning runtom

Åtgärd

Vid kontroll av belysning fngerade ej höger arbetslampa+vänster mitten positionlampa.
Byt utav glöd lampa(positionvänster), mätning av kontaktsticket till arbetslampa 24.70V dmont lampan fästet och montering av den nya.



Kundtel: 0708149615

Arbete påbörjas: 2024-10-28 7.00

FUNDI AB
BERGSLAGSGATAN 6



411 04 GÖTEBORG



Referens:

Chassinr: XLRAEM3700G094357

Tel: 031-580990

Reg-nr

Märke-Modell

År Mätst

JM0833

DA FA CF280I

16 296393

Nummer	Beskrivning	Antal	Apris	Belopp
	ARBETSKOSTNAD		3052.50	
	SUMMA ARBETE			3052.50
8001000008	LED- ARBETSLAMPA	1.0	811.80	811.80
05555181	KRYMPSKARVHYLSA 0,5-	2.0	7.00	14.00
8900040130	GLÖDLAMPA 24V	1.0	16.00	16.00
	SUMMA MATERIEL 841.80			
	TILLSATSMATERIEL			213.68
	SUMMA JOBB 4 EXKL MOMS 4107.98			
	SUMMA JOBB 4 INKL MOMS 5134.98			

SUMMA EXKL MOMS	45068.63
MOMS 25.00% PÅ 45068.63	11267.16
ÖRESUTJÄMNING	0.21
SUMMA ATT BETALA (SEK)	56336.00

EJ BINDANDE !__!OSPEC. UPPDRAG !__!PRISUNDERLAG SAKNAS
PRISUPPGIFT P G A : !__!KUNDEN AVSTÅR !__!KUNDEN ÅTERKOMMER
!__!VERKSTADEN ÅTERKOMMER PER TELEFON

!__!PRISUPPGIFT UNGEFÄRLIG